
گزارش

فراخوان هشتمین سمینار علمی  
پژوهشی تئاتر مقاومت منتشر شد

دبیرخانه جشــنواره بین المللی تئاتر مقاومت ، روز 
دوشنبه هشتم مرداد ماه فراخوان هشتمین سمینار 

علمی - پژوهشی تئاتر مقاومت را منتشر کرد.
دبیرخانه نوزدهمین جشــنواره بیــن المللی تئاتر 
مقاومت روز دوشــنبه هشــتم مرداد ماه فراخوان 
شــرکت در هشتمین ســمینار علمی - پژوهشی 

تئاتر مقاومت را منتشر کرد. 
»آگاهی و شــناخت ادبیات نمایشــی مقاومت در 
ایران«، »شــناخت تئاتر مقاومــت و تاریخ نگاری 
آن«، »تبیین دستاوردهای تاریخی، ادبی و اجرایی 
تئاتر مقاومت در کشور«، »آگاهی از تئاتر مقاومت 
و تئاتــر ملی در ایران« اهــداف برگزاری این دوره 
از ســمینار اســت.»تئاتر مقاومت و امر تاریخی«، 
»تئاتر مقاومت و امر اجتماعــی«، »تئاتر مقاومت 
و امــر دینی«، »تئاتر مقاومت و گفتمان فرهنگی- 
اجتماعی«، »تئاتر مقاومت و نســبت آن با نمایش 
های ایرانــی« ، »تصویر تئاتر مقاومــت و ادبیات 
کهن ایرانی - اســامی «، »تئاتر مقاومت و جریان 
هــای هنری و منطقه ای «، »تئاتر مقاومت و تئاتر 
مســتند«، »تئاتر مقاومت و امر بینا رشــته ای« و 
»تغییر و تحول مفهوم مقاومت در ادبیات نمایشی 

جهان« نیز قلمرو های پژوهشی سمینار هستند. 
بر اســاس زمان بندی اعام شــده، پژوهشــگران 
متقاضی شرکت در این سمینار می توانند »چکیده 
مقاله ها« خود را تا روز پانزدهم شهریور ماه 1403 
به دبیر خانه جشــنواره ارسال کنند. این در حالی 
اســت که زمان اعــام چکیده مقــالات برگزیده، 
روز اول مهر ماه ســال جاری و زمان ارسال مقاله 
 هــای اصلی تا پانزدهم آذرماه ســال 1403 اعام 

شده است.
هشتمین سمینار علمی - پژوهشی تئاتر مقاومت به 
همراه مراسم رونمایی از کتاب چاپ شده مقاله ها 
روز پانزدهم دی ماه سال 1403 تعیین شده است. 
نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت پاییز 
و زمســتان سال 1403 به دبیری محمد کاظم تبار 
در تهران و شهرهای مختلف کشور میزبان مخاطبان 
و هنرمنــدان شــرکت کننده خواهد بــود. عاقه 
منــدان برای دریافت تازه تریــن اخبار این رویداد 
 می توانند به ســامانه اینترنتی جشنواره به آدرس

 www.mogh avematthe a t e r. i r
مراجعه کنند. براســاس این گــزارش متن کامل 
فراخوان و نحوه ارســال آثار  هشــتمین سمینار 
 علمــی - پژوهشــی تئاتــر مقاومت به پیوســت 

ارسال شده است.

خبــــر

علی کلانتری  نمایش چاپلیــن به کارگردانی مهران رنجبر این روزها میزبانِ 
مردم در سالنِ اصلی تئاتر شهر است و از قضا با استقبال خوبی نیز روبرو شده و 
به واســطه همین استقبال، روزهای جدیدی برای بلیط فروشیِ این اجرا در نظر 

گرفته شده است.
همان روزهای اولِ اجرا یا اگر بخواهم دقیق تر اشاره کنم، دومین اجرایِ چاپلین 
میهمان این گروهِ دوســت داشتنی بودم و اگر اغراق نکرده باشم، به دلیلِ حضور 
مهران رنجبر در جایگاهِ کارگردانی و بهزادِ خلج در قامتِ بازیگری این اثر، حتی 

قبل از شروع انتظار داشتم که شاهد اثری قوی و قابل توجه باشم.
میزانســن و طراحی صحنه چاپلین از بــدو ورود آنچنان جذبم نکرد ولی اجرایِ 
ســوپرانویی که از ابتدا و موقع ورود تماشاگران به صورت زنده در حال اجرا بود 
به شــدت مرا مجذوب خود کرد. طراحی لباس بی نظیر و صدایی بی نظیرتر که 
فضای خفقانِ حاکم بر اجرا را حتی قبل از شــروع به تماشاگر و مخاطب القا می 
کرد. بی نظیر بود شــاید دوست داشــتم این اجرا را تا ابد گوش بدهم و حتی از 
شنیدن چندین باره آن سیر نشوم. شانس با من یار بود، تعلل تماشاگران و مثل 
همیشــه ناهماهنگی عوامل برگزاری در اجــرایِ به موقع و به قول فرنگی ها آن 
تایمِ نمایش چاپلین، باعث شــد دقایق بیشتری اجرای سوپرانو را ببینم و بشنوم 

و  الحق و الانصاف حظ ببرم.
اجرایِ چاپلین بیش از 90 دقیقه طول کشید. ترکیبی از هنر و سیاست با چاشنیِ 
مذهب و کمی آموزه های اخاقی در کنار بازیِ خوب بازیگرانی همچون بهزاد خلج 
و محمد موحدنیا باعث شد که در نهایت نسبت به دیدنِ آخرین اثر نمایشی مهران 
رنجبر احســاس رضایت کنم و همه را در دل تحسین کنم و همچنان بر این باور 
باشــم که هر چقدر در سینمای 10 سال اخیر دچار پس رفتی محسوس و قابل 

لمس شده ایم، در تئاتر و اجرای زنده صد لوِل ارتقا پیدا کردیم.
پیشــرفت در اجــرایِ زنده در دهه اخیر را به هیچ وجه بــه مدیریتِ این عرصه 
مرتبط نمی دانم. همچنان که مدیریت ســینما و برگزاری جشنواره ها و همچنان 
راندمان مدیران مرتبط به شــدت فشــل و فاجعه اســت، تئاتر نیز اوضاع خوبی 
از لحاظ مدیریتی ندارد ولی پیشــرفت با وجود این مقــدار عدم مدیریت دلیل 
دارد؛ دلیــل این میزان پیشــرفت قطعا از دیدگاه نگارنــده، وجود، بروز و ظهورِ 

اســتعدادهای جوان است. بر خافِ سینما که برای ورود به آن باید به هر کاری 
متوسل شــوید، تئاتر از این آلودگی مبرا است و هر چقدر استعداد داشته باشی 

همانقدر روی صحنه قطعاً خواهی درخشید. 
تئاتر در ســال های اخیر به محلی برای کشف اســتعدادهای نهفته تبدیل شده 
و کارگردان هــای خوش ذوق با حضور در کاس هــای بازیگری حتی نه چندان 
معروف و مشهور دنبال بازیگرانی می گردند که عاوه بر استعداد شوق دیده شدن 
داشته باشــند. همین انتخاب گزینشی و بی شیله پیله از کاس های بازیگری و 
همچنین گعده های هنری خصوصی باعث شده که تئاتر هر ساله استعدادهای بی 
نقص و جذابی را به این عرصه معرفی کند که با حضور آنها بر روی سِن، متعاقباً 

چرخ این هنرِ سخت و طاقت فرسا با وجود مخاطبان می چرخد.
زمینه ســازی کردم و زیاده گویی برای رســیدن به هدف از نگارش این مطلب؛ 
نمایش چاپلین عاوه بر زیبایی های نمایشــنامه و اکت های قابل توجه بازیگران 
اصلی، یک جذابیت به خصوص داشــت که شــاید تا مدت هــا چاپلین را با این 

مشخصه به یاد بیاورم؛ »بلوندی، سگ هیتلر«
میثم یوسف در نقش سگ هیتلر آنقدر در جای درستی ایستاده بود که حتی یک 
لحظه نمی توانستم از آن چشم بردارم. قبول چنین نقشی جسارت می خواهد! در 
دنیای امروزی که اکثر بازیگران سعی دارند تیریپ و تیریج خود را حفظ کنند و 
با بازی در نقش های فاخر و شناخته شده برای خود اعتباری کسب کنند، کمتر 
کسی قبول می کند که همانند »میثم یوسف« چنین نقش سخت و کم دیالوگی 

را قبول کند.
قطعاً اگر نمایش را از نزدیک ببینید، عاشق بلوندی خواهید شد.عاشق شخصیت و 
اکت هایش، عاشق دیالوگ گفتنش، عاشق جست و خیزهایش روی سِن که دست 
کمــی از ظرافت های یک رقصنده باله نــدارد. همه چیزِ بلوندی کامل بود، به دل 
می نشست، به گواهِ برخی مخاطبان عرض می کنم که عده ای چشم می گرداندند تا 

روی صحنه بلوندی را ببینند و از قدرتِ بازی میثم یوسف لذت ببرند.
تئاتر همیشه صدای کلفت و حماسی و همانند ورق راه رفتن و خشک اجرا کردن 
و هملت و شکســپیر و رستم و سهراب نیست، گاهی تمام تئاتر بلوندی است که 
می تواند با جســت و خیزهایش و آن دیالوگ های فلســفیِ شیرین کار را دست 

بگیرد و معنا و مفهوم را به مخاطب منتقل کند.
در سیســتمِ انتخاب و انتصاب کشــور ما نقص های فراوانی وجود دارد. از بالا تا 
پایین هیــچ فرقی ندارد، از انتصاب مدیران و وزرا تا انتخاب یک بازیگر دســت 
چنــدم، تا برخی فعل و انفعالات صورت نگیرد هیچکس نمی تواند آن پســت یا 
نقش را به دســت بیاورد. متاسفانه شایسته سالاری دیر زمانی است که در کشور 
در محاقِ انتصاب های دستوری و فرمایشی حبس شده و کسی هم نمی تواند این 

معضلِ چندین ساله را حل و فصل کند.
وظیفه نگارنده و افراد شــاغل در حوزه روزنامه نــگاری و خصوصا در این مورد 
خــاص یعنی هنر و تئاتر این اســت که با معرفی افرادی همچون میثم یوســف 
کــه در عینِ کوچک بودن نقش در میان عوام، توانســت شــاهکاری خلق کند، 
اجازه ندهند که استعدادهای این چنینی در نطفه خفه شود. چاپلین اثر شریفی 
بود با بازیگرانی شــریف و داستانی شــریف تر ولی برای همیشه، بلوندی یکی از 

خاطره های پررنگ این نمایش برایم باقی خواهد ماند.
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رقص رویِ سِن در کالبدُِ سگ

بیست و یکمین اجلاس بین المللی 
پیرغلامان اهل بیت ۹ مرداد آغاز می شود

مراسـم افتتاحیـه اجـاس نهم مـرداد ماه با حضـور میهمانـان داخلی و 
بین المللـی و رسـانه ها بر مزار شـهید حاج قاسـم سـلیمانی پـس از نماز 

مغـرب و عشـاء برگزار می شـود.
بـه گـزارش روابـط عمومـی بیسـت و یکمیـن اجـاس بیـن المللـی 
پیرغامان و خادمان حسـینی، اسـتان کرمان با شـعار »کرمان، حسـین 
آبـاد ایـران« بـرای میزبانـی از بیسـت و یکمیـن اجـاس بین المللـی 

تجلیـل از پیرغامـان و خادمـان حسـینی آمـاده شـد.
مراسـم افتتاحیـه اجـاس نهـم مردادمـاه با حضـور میهمانـان داخلی و 
بین المللـی و رسـانه ها بر مزار شـهید حاج قاسـم سـلیمانی پـس از نماز 

مغـرب و عشـاء برگزار خواهد شـد.
آیین هـا و سـنت های اسـتان کرمـان در اجراهـای متعدد اجـاس مورد 
توجـه قـرار خواهد گرفـت و در نهایت نیز مراسـم اختتامیـه و تجلیل از 
پیرغامـان حسـینی یازدهـم مـرداد مـاه در مـکان بیت الزهرای شـهید 

حاج قاسـم سـلیمانی برپا خواهد شـد.
اجـاس بین المللـی تجلیـل از پیرغامـان و خادمـان حسـینی به همت 
بسـیج صداوسـیما و بـا مشـارکت اسـتانداری کرمـان نهـم تـا یازدهـم 

مـرداد مـاه در ایـن اسـتان برگـزار خواهد شـد.

جلسه شــورای هنر به ریاســت محمدمهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد برگزار شد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، جلسه شورای 
هنر به ریاســت محمدمهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اســامی و با حضور اعضای 
شورای هنر، محمود سالاری معاون امور هنری 
وزارت فرهنگ، علی دهکردی مدیرعامل خانه 
سینما و محمد خراســانی زاده مدیرکل دفتر 
هنرهای تجســمی امروز دوشنبه ۸ مرداد ماه 

برگزار شد.
وزیر ارشاد در این جلســه گفت: از مهمترین 
توفیقات دولت شهید رئیسی در حوزه فرهنگ، 
تدوین و اباغ اســناد بالادســتی بود. به طور 
مثال سند موســیقی توانست بخش مهمی از 
ابهامــات اجرا را برطرف کند که گامی بلند در 

مسائل اجرایی محسوب می شود.
وی با اشاره به بررسی سند هنرهای تجسمی، 
افزود: در ســند هنرهای تجســمی به دنبال 
تقویت سازوکارهای پرورش جوانان هنرمند و 

اقتصاد هنرهای تجسمی هستیم.
اســماعیلی ضمن اشــاره به ســند هنرهای 
نمایشــی، بیان کرد: در سند هنرهای نمایشی 

تاسیس بنیاد ملی تئاتر ایران تصویب شد.
وزیر ارشاد در مورد ساختار تدوین سند، گفت: 
شــورای عالی انقاب فرهنگی ساختار شکلی 
مشخصی برای تدوین اسناد دارد که دوستان 
در ویرایش اسناد پیش رو به آن توجه و برای 

جلسات آینده در آن چارچوب عمل کنند.
وی ادامه داد: خانه سینما نیز در جلساتی که 
برای ویرایش سند سینما برگزار می شود نقش 
آفرینی بیشــتری کند تا در نهایت این ســند 

آماده تصویب شود.
اسماعیلی در پایان گفت: ان شاء الله در شیراز 

1۷ سینما افتتاح خواهیم کرد.
علی دهکردی مدیرعامل خانه ســینما نیز در 
این جلســه گفت: از وزیــر فرهنگ که بعد از 
ســال های سال به این مســأله مهم مبنی بر 
اینکه بنیادهای فرهنگی و هنری کشور نیاز به 
اســنادی دارد که در حافظه تاریخی و ملی ما 

ثبت شود، توجه کردند تشکر می کنم.
وی با تشــکر از کســانی که در تدوین ســند 
ســینما دخیل بودند، افزود: این ســند، سند 
وزین و قدرتمندی است؛ اهمیت کلمه به کلمه 
این سند بسیار ویژه است و این اقدام کار مهم 
و با ارزشی به شمار می رود. در این جلسه سند 
هنرهای تجســمی و سند سینما مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.

در جلسه شورای هنر عنوان شد
رفع ابهامات اجرایی با سند موسیقی

افشــین صادقی، کارگــردان، فیلمنامه نویس و تهیه کننده 
چند اثر سینمایی و تلویزیونی است. شاید بتوان مهمترین 
اثر او را مقلد شــیطان دانســت. آخریــن فیلمش »زنبور 

کارگر« که روی پرده سینما رفت.
به گزارش تســنیم؛ صادقی به عنوان یک فیلنمامه نویس، 
وضعیــت حال حاضــر فیلمنامه های کشــور را مناســب 
نمی بیند. او معتقد اســت: همه فیلمنامه ها درحال حاضر 
شــبیه به هم شده اند. فیلم هایی با مضمون کمدی و شبیه 
بــه هم رواج پیدا کرده اســت اما برخی از آنها متاســفانه 
مناســب خانواده نیســت. او با بیان اینکه وضعیت روحی 
و معیشــتی مخاطب باعث شده اســت مردم برای دیدن 
فیلم های کمدی حتی در سطحی ترین حالت بلیط بخرند، 
گفت: ذائقه مخاطب متاثر از وضعیت زندگی اوســت و این 

خوراک را برخی فیلم های سخیف کمدی برای آنها فراهم 
می  کند. برای همن فیلم هایی از این دســت  با فروش زیاد 
تبدیل می شوند به الگویی که از روی آن صد نوع فیلمنامه 

دیگر نوشته و ساخته می شود.
صادقی معتقد است، سینما در ایران مانند سایر نقاط جهان 
هنوز به صنعت تبدیل نشــده اســت، به همین دلیل است 
که تهیه کننــدگان اغلب تاش می کنند با کم هزینه ترین 
لوکیشــن ها، فیلم را بســازند: اگر ســطح فیلمنامه ها بالا 
نمی آیــد به خاطر برخی تهیه کنندگانی اســت که ترجیح 

می دهند کار کم خرج دربیاید. اگر به فیلم ها و سریال های 
فعلی نگاه کنید می بینید که لوکیشن ها به چند نقطه خاص 
مانند آپارتمان، کافه، رستوران و کانتری محدود می شود.

او افزود: به عنوان مثال ســریال مرداب که نویسنده اصلی 
ســناریوی آن من هستم،  بعد از ســاخت فقط 50 درصد 
از آنچه من نوشته ام پخش شــد. بیشتر لوکیشن هایی که 
نوشــته بودم اصا کار نشــد. صادقی با بیــان اینکه برای 
فیلم هــای جدی پولی هزینه نمی شــود، گفت:اگر هم کار 
جدی ســاخته شود فقط چند سینمای محدود به آن تعلق 

می گیرد و خیلی سریع هم از روی پرده پایین می آید.
او در پاســخ به این ســئوال که آیا با بهتر شــدن شرایط 
دستمزد فیلمنامه نویس ها ممکن است وضعیت بهتر شود 
یا خیر، گفت: امکان ندارد حتی با افزایش دســتمزد، این 
وضعیت بهتر شــود، چون کار از پایه و اساس مشکل دارد. 
وقتی یک تهیه کننــده دو فیلمنامه در بازه زمانی کوتاهی 
می خواهد، یعنــی برایش فکر و تحقیــق و پژوهش روی 
فیلمنامــه اهمیت نــدارد و فقط به بعد تجــاری آن نگاه 
می کنــد. تا زمانی که اوضاع اینگونه باشــد وضع بر همین 
منوال است. او درباره اینکه با برپایی دوره های استارت آپی 
آیا ممکن است فیلمنامه نویسان خوب تربیت شوند، گفت: 
من همیشــه می گویم مغز انســان مثل چتر نجات است و 

باید باز باشد تا کار کند.

یک کارگردان و تهیه کننده:
وضعیت فیلمنامه نویسی با افزایش دستمزدها هم بهتر نمی شود

آگهي مزايده اموال غير منقول )اسناد ذمه( 
آگهي مزايده پرونده اجرائي به شماره بايگاني 140204941 

دو دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعيان يک باب خانه به پلاک 
ثبتي شــماره 2050 فرعي از 15202 اصلي بخش 05 ثبت اصفهان به 
مســاحت 163,55 متــر مربع به آدرس کردآبــاد خ آزادي کوچه تابان 3 
کوچه شــهيد موحد دوست کدپســتي 8159955636 که سند مالکيت 
آن با شــماره چاپــي 0343749 با شــماره دفتر بازداشــتي الکترونيک 
140205802027003582 ثبت و صادر شــده و بموجب نامه شماره 
140285602027010705 مــورخ 1402,10,06 اداره ثبت اســناد 
و املاک شــرق اصفهان بازداشــت و در پرونده ثبتي و دفتر بازداشــتي 
منعکس گرديده اســت با حدود و مشــخصات : شمالا بطول ده متر ديوار 
به ديوار خانه پلاک 1843 فرعي شــرقا بطور شکســته بطولهاي 18,60 
متر و 1,22 متر و 2,44 متر درب و ديواريســت به کوچه جنوبا بطول 7 
متــر درب و ديواريســت به خيابان مهديه غربا اول در چهار قســمت که 
اول تا ســوم بطور شکســته و چهارم جنوبي اســت بطولهاي 0,70 متر و 
3,06 متر و 3,68 متر و 3,55 متر ديوار اشــتراکي است با مغازه 1131 
دوم بطول 9,32 متر ديوار به ديوار مغازه 1854 که طبق نظر کارشناس 
رســمي پلاک مذکور يــک باب خانه دوطبقه به مســاحت عرصه 163,55 
متــر مربع و مســاحت اعياني زير زمين انبار مســکوني که به مســکوني 
تبديل شــده حدود 45 متر مربع و طبقه اول به مســاحت اعياني حدود 
105 متر مربع به انضمام دو باب مغازه به مســاحت حدود 40 متر مربع 
بــا اســکلت فلزي داراي حيــاط قابل اســتفاده پارکينگ ،طبقــه اول کف 
ســراميک ديوارها کاغذ ديواري و ســقف کناف کاري شده با پنجره هاي 
آلومينيومــي دو جداره آشــپزخانه اوپن با کابينــت ام دي اف هايگلاس 
و سيســتم ســرمايش کولر آبــي و گرمايــش ابگرمکن و بخــاري گازي و 
زيرزميــن با کــف موزائيک و ديوارگچ و رنگ و روغن و آشــپزخانه اوپن 
با کابينت فلزي با نماي آجر با قدمت حدود 40 ســال و بازســازي شــده 
کامــل در طبقــه اول داراي انشــعاب آب و برق گاز و ســهل البيع بدون 
ســابقه در شــهرداري اصفهان صرفا داراي پاسخ استعلام شرکت توزيع 
برق شهرستان اصفهان لازم به توضيح است بر اساس بر ايجاد شده در 
محــل پلاک مورد نظر به ميزان حدود 3 متر در زمان تخريب و نوســازي 
از ضلع جنوب داراي عقب نشــيني ميباشــد و واحدهــاي تجاري قديمي 
در بافت مســکوني با پتانســيل تجاري احــداث و در حال بهــره برداري 
ميباشــد. ملکي آقاي سعيد غلامي کردآبادي که در قبال طلب خانم الهام 
حاجيان ســواردزي بابت مهريه مندرج درســند ازدواج : شــماره سند : 
8562 ، تاريــخ ســند : 1380,01,21 ، دفترخانــه صــادر کننده : دفتر 
خانه ازدواج 171 شــهر خوراســگان اســتان اصفهان توقيف گرديده از 
ســاعت 9 الي 12 روز چهارشــنبه مورخ 1403,05,24 در شــعبه مهريه 
اداره اجراي اسنادرســمي اصفهان واقع در اصفهان خيابان تالار ميدان 
هفــت تير از طريــق مزايده به فروش ميرســد. مزايــده از مبلغ پايه ) 
20,000,000,000 ( ريــال بيســت ميليارد ريال شــروع و به هر کس 
خريدار باشد به بالاترين قيمت پيشنهادي فروخته ميشود. لازم به ذکر 
اســت پرداخت بدهيهاي مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشــعاب و 
ياحق اشــتراک و مصــرف در صورتي که مورد مزايده داراي آنها باشــد 
و نيــز بدهيهــاي مالياتــي و عوارض شــهرداري و غيره تــا تاريخ مزايده 
اعم از اينکه رقم قطعي ان معلوم شــده يا نشــده باشــد به عهده برنده 
مزايده اســت ضمن آنکه پــس از مزايده در صورت وجــود مازاد وجوه 
پرداختــي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مســترد 
 Agahi.ssaa.ir ميگردد ضمنا اين آگهي در ســايت ســازمان بــه آدرس
و يــک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مــورخ 1403,05,09 درج 
و منتشــر ميگردد. توضيحاً جهت شــرکت در جلســه مزايــده ده درصد 
از مبلــغ پايــه مزايده را به حســاب تمرکز وجوه ســپرده اداره کل ثبت 
اســناد و املاک اصفهان و شناســه واريز )دريافت از حســابداري اداره 
اجراي اسنادرسمي ( اصفهان بابت پرونده کلاسه فوق واريز و به همراه 
تقاضاي کتبي و ارائه کارت شناســايي معتبر الزامي است. برنده مزايده 
بايد مابقي مبلغ خريد را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حســاب 
صنــدوق ثبــت توديع نمايــد و در صورتي کــه ظرف مهلت مقــرر مانده 
فروش را به حســاب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد. 
شناسه آگهی 1760464

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی مزايده مال غير منقول )ســندذمه( پرونده اجرائی 140204029115000215 
بايگانی 140200238 

ميزان يک چهارم) يک چهارم ( از 3800 ســهم مشــاع از 528515 سهم ششدانگ 
عرصه و اعيان يک قطعه زمين زراعی - باغ پلاک ثبتی شماره 88 فرعی از 4 اصلی بخش 
3 ناحيه  به مســاحت )5.52851( پنجاه و دو هزار و هشــتصد و پنجاه و يک متر و پنجاه 
دســيمتر مربع با شماره دفتر بازداشتی الکترونيک 140205829010000762 حوزه 
ثبت ملک شــاهرود استان ســمنان پلاک ثبتی هشتاد و هشت فرعی از چهار اصلی بخش 
ســه ثبتی شــاهرود  واقع در جاده بسطام پائين تر از ســه راهی مجن کوچه صنعت اول 
انتهای کوچه سمت راست مورد مالکيت خانم سميه حسينی تاريخ :تولد 1358/05/28 
شــماره ملی 4591761762 سهم الارث حميدرضا کوثری از سميه حسينی برابر گواهی 
حصــر وراثــت 140049390001781524 صادره از شــعبه اول شــورای حل اختلاف 
بخش بسطام که حسب تقاضای زوجه سند به استناد اجرائيه سند ازدواج : شماره سند : 
6556 ، تاريخ سند : 1401/07/27 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 
2 و طلاق شــماره 1 شهر شاهرود استان ســمنان وصول مهريه : شرح : يکصد عدد سکه 
طــلای تمام بهار آزادی تماما بر ذمه زوج اســت که عندالمطالبه به زوجه تســليم نمايد را 
نموده اســت که علت عدم پرداخت بدهی توســط زوجه منجر بــه صدور اجرائيه گرديده 
اســت و پرونده اجرائی 140204029115000215 بايگانی 140200238 به شــرح 

ذيل تشکيل گرديد : 
له متعهد له )زوجه( : سارا ميرزائی نام :پدر ابوالحسن تاريخ تولد 1355/03/22 
شــماره ملی: 2121461256 شــماره شناسنامه: 170 به نشــانی شاهرود شهرک کوثر 

خيابان محتشم کاشانی مجتمع نيروی انتظامی بلوک B طبقه 2 واحد 8 
متعهد )زوج( : 

- حميدرضــا کوثــری نــام :پدر موســی تاريــخ تولــد 1355/06/08 شــماره ملی 
2269412885 شــماره شناســنامه: 437 به نشــانی شــاهرود ميدان 7 تير بلوار آيت 
الله طاهــری کــوی بهار کوچه مريم پلاک 22 تشــکيل گرديده و پــس از ابلاغ اجرائيه به 
درخواســت بستانکار پلاک مورد مزايده بازداشــت گرديده است که سند مالکيت به نام 

مورث مديون صادر گرديده است و محدود به حدود ذيل می باشد .
يــک قطعه زمين مزروعی نوع ملک طلق و دولتی بــا کاربری زراعی باغ به پلاک ثبتی 
88 فرعی از 4 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع 
در بخش 3 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک شــاهرود استان سمنان به مساحت 52851.5 متر 
مربع متن ملک شــماره هشــتاد و هشت فرعی از چهار اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی 
شــاهرود استان سمنان به مساحت )5 / 52851( پنجاه و دو هزار و هشتصد و پنجاه و 
يک متر و پنجاه دسيمتر مربع، توضيحات ملک به حدود :شمالا در چهار قسمت که قسمت 
سوم آن غربی است . اول غيره بطول )00 / 341 (سيصد و چهل و يک متر به باقيمانده 
چهار اصلی دوم غيره بطول )00 / 264( دويست و شصت و چهار متر به باقيمانده چهار 
اصلی ســوم غيــره بطول )90/00( نود متر بــه باقيمانده چهار اصلی چهــارم غيره بطول 
)60 / 195( يکصد و نود و پنج متر و شصت سانتيمتر به جاده شرقا در دو قسمت اول 
غيره بطول )50/ 16( شــانزده متر و پنجاه سانتيمتر به جاده دوم غيره بطول )97/50( 
نــود و هفــت متر و پنجاه ســانتيمتر به جاده جنوبــا غيره بطــول  50)/ 789( هفتصد و 
هشتاد و نه متر و پنجاه سانتيمتر غربا ديواريست بطول )00/ 26( بيست وشش متر به 
جاده مشــخصات مالکيت مالکيت خانم سميه حســينی تاريخ تولد 1358/05/28 شماره 
ملی: 4591761762 ســهم الارث حميدرضا کوثری از ســميه حسينی ) مالکيت سميه / 
حســينی فرزند رمضانعلی شــماره شناســنامه 17 تاريخ تولد 1358/05/28 صادره از 
شــاهرود دارای شــماره ملی 4591761762 با جز ســهم 3800 از کل سهم 528515 
بعنوان مالک سه هزار و هشتصد سهم مشاع از پانصد و بيست و هشت هزار و پانصد و 
پانزده سهم عرصه و اعيان متن سهم سه هزار و هشتصد سهم مشاع از پانصد و بيست 
و هشــت هزار و پانصد و پانزده سهم ششدانگ با شماره مستند مالکيت 11321 تاريخ 
1396/07/17 موضوع ســند مالکيت اصلی بشماره چاپی 836110 سری الف سال 96 

با شماره دفتر الکترونيکی 139620329010009647 ثبت گرديده است. 
برابر نظريه وارده شــماره 12366 مورخه 1402/10/16 کارشــناس دادگستری 
قطعــه زميــن مذکور با ابعاد 12 متر در 33/6 متر به صورت قواره شــمالی ميباشــد که 
هيچگونه بنايی يا ديواری در آن احداث نگرديده است و فاقد اشتراکات آب و برق و گاز 
و به صورت باير ميباشد منطقه در حال حاضر به صورت کارگاههای صنعتی و انبار و سوله 
در آمده است و از حالت کشاورزی خارج شده است فلذا ارزش هر متر مربع آن به مبلغ 
سی ميليون ريال معادل سه ميليون تومان و جمعا به مبلغ يازده ميليارد و چهارصد ميليون 
ريــال معادل يــک ميليارد و يکصد و چهل ميليون تومان بــرآورد و اعلام ميگردد مزايده 
بصورت حضوری در يک جلســه از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روزشنبه بيستم مرداد ماه 
ســال يک هزار و چهارصدوسه هجری شمســی )1403/05/20( در اداره ثبت اسناد و 
املاک شــاهرود واقع در شاهرود خيابان 15 خرداد خرداد نهم اداره ثبت اسناد و املاک 
شــاهرود شــعبه اجرا برگزار ميگردد که مورد مزايده فوق در قبال قســمتی از مطالبات 
بستانکار و هزينه های اجرائی نقدا به فروش ميرسد نيم عشر اجرائی و حق مزايده نيز 
نقدا وصول می گردد. مزايده از مبلغ 2/850/00/000 ريال دو ميليارد و هشــتصد و 
پنجاه ميليون ريال شــروع و به بالاترين قيمت پيشــنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته 
خواهد شــد. شــرکت در جلســه مزايده برای عموم آزاد اســت و خريداران و يا نماينده 
قانونی آنها می توانند جهت شرکت در مزايده در وقت مقرر از ساعت 9 صبح الی ساعت 
12 همان روز ضمن واريز ده درصد از مبلغ پايه کارشناســی 285/000/000 ريال به 

 IR-820100004071013207820183 حساب سپرده ثبت شاهرود شماره شبا
شناســه000000000000000 93501327110800 نــزد بانــک ملی مرکزی 
شــاهرود و ارائه فيش واريزی در شــعبه اجرا حاضر و ســپرده مبلغ پيشــنهادی خود را 
بــه واحد اجــرا کتبا اعلام نمايند برنده مزايده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظــرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حســاب صندوق ثبــت توديع نموده و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل 
اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واريز خواهد شــد در اين صورت عمليات فروش از 
درجه اعتبار ســاقط و مزايــده تجديد ميگردد. حق مزايده زائد بر مبلغ مزايده و کســب 
اســتعلام دارايی و شــهرداری و پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق 
انشــعاب و مصرف بعهده خريدار ميباشــد برابر( بند 6 ماده 121 و ماده 125 آئين نامه 
اجــرا توضيحا مطالبات بســتانکار تا روز مزايده تعداد 100 ســکه طلای يک بهار آزادی و 
حــق مزايده پايه مورد مزايده به بمبلغ 114/000/000 ريال ونيم عشــر مورد مزايده 
به مبلغ 142/500/000ريال، ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمی گردد مزايده روز 
اداری بعد از تعطيلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد و چنانچه هزينه 
های فوق توســط بســتانکار پرداخت  بــه طلب وی اضافه می گردد. ضمنــا برابر ماده 39 
مکرر چنانچه خريداری جهت شــرکت در مزايده شرکت نکند و بستانکار به عنوان برنده 
مزايده تعيين گردد مدت 2 ماه از تاريخ برگزاری مزايده به مديون فرصت داده ميشود 

تا ضمن تسويه بدهی های پرونده از نقل و انتقال مال جلوگيری نمايد
انتشار 1403/05/09

 رييس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود-حميد رضا حسين پور

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
ت دوم

نوب

به فراخوان خرید تعداد 300عدد باکس زباله  به استناد مجوز شماره 5014/ش/1402 مورخ 1402/12/24  شورای اسلامی شهرباغستان نسبت  شهرداری باغستان در نظر دارد 
770لیتری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  برگزار نماید. بدینوسیله ازاشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دیافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهدشد.

شرح مناقصه:
1- مبلغ برآورد قراردادتاسقف 25/740/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و10% مالیات برارزش افزوده.

2- سپرده شرکت درمناقصه 1/287/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبربانکی موردپذیرش شهرداری باغستان می باشد.
3- مهلت خریداسنادمناقصه از مورخ 1403/05/09 سه شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1403/5/13 شنبه واسناد ومدارک ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی 

www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
تدارکات  از طریق سامانه  الکترونیکی  به صورت  آباد  ملی شعبه خادم  بانک  به حساب 0105369696009  باشدکه  ریال( می  میلیون  ده   (  10/000/000 مبلغ  مناقصه  اسناد  قیمت   -4

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  قابل پرداخت می باشد.
5- مهلت تحویل پیشنهادات تاپایان وقت اداری مورخ 1403/05/24 روز چهارشنبه ونحوه تحویل اسناداز طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده وبازگشایی پاکت ها در تاریخ 1403/05/27 )روز شنبه (
7- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریزنقدی و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادها شهرداری باغستان تحویل نمایند.

8- هزینه چاپ دو نوبت اگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
baghestan.ir آدرس : شهریار ،باغستان ف بلوار امام خمینی ، بلوار ولیعصر، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها ،تلفن:  65238006-021 سایت شهرداری
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